entre d’altres APROVAR INICIALMENT, el Projecte Executiu d’Urbanització de la Plaça 
Finisterre i de la Passera entre la plaça i el pont Petit al costat del riu Anoia a Sta. Margarida 
de Montbui, redactat per l’ESTUDI D'ENGINYERIA VALL SLP, per import total dels dos 
lots de QUATRE-CENTS NORANTA MIL VUIT-CENTS SEIXANTA-NOU EUROS AMB 
SET CÈNTIMS (490.869,07 €) més el 21% d’IVA CENT TRES MIL VUITANTA-DOS 
EUROS AMB CINQUANTA CÈNTIMS (103.082,50 €) essent el total de CINC-CENTS 
NORANTA-TRES MIL NOU-CENTS CINQUANTA-UN EUROS AMB CINQUANTA-SET 
CÈNTIMS (593.951,57 €). 

Atès que durant el termini d’informació pública NO es van presentar al·legació ni

[...]

acordar APROVAR, L’ACTUALITZACIÓ DE PREUS, del Projecte Executiu d’Urbanització 
de la Plaça Finisterre i de la Passera entre la plaça i el pont Petit al costat del riu Anoia a 
Sta. Margarida de Montbui, presentat pel Sr. RAMON VALL ABAD en nom i representació 
de la mercantil ESTUDI D'ENGINYERIA VALL SLP, per import total de VUIT-CENTS 
DISSET MIL TRES-CENTS SETANTA-DOS EUROS AMB DIVUIT CÈNTIMS (817.372,18 
€) IVA inclòs, amb el següent detall: 

LOT 1 PLAÇA FINISTERRE  
El pressupost d’Execució per Contracte puja a 237.679,41 euros, més l’iva del 21% 
dona 287.592,09 DOS.CENTS VUITANTA-SET MIL CINC-CENTS-NORANTA-
DOS EUROS AMB NOU CENTIMS. 

LOT 2 PASSERA  
El pressupost d’Execució per Contracte puja a 437.834,78 euros, més l’iva del 21% 
dona 529.780,09 euros CINC-CENTS VINT-I-NOU MIL SET-CENTS VUITANTA 
EUROS AMB NOU CENTIMS 

Atès que la Junta de Govern local de data 21 de març de 2022 es va acordar, APROVAR, 
l’expedient per a la Contractació de l’Obra corresponent al LOT 2: Projecte Executiu de la 
Passera entre la plaça Finisterre i el pont Petit al costat del riu Anoia a Sta.

[...]

Margarida de Montbui, AUTORITZAR, la quantia de QUATRE-CENTS TRENTA-
SET MIL VUIT-CENTS TRENTA-QUATRE EUROS AMB SETANTA-VUIT CÈNTIMS 
(437.834,78 €) més el 21% d’IVA de NORANTA-UN MIL NOU-CENTS QUARANTA-CINC 
EUROS AMB TRENTA-UN CÈNTIMS (91.945,31 €) essent el total de CINC-CENTS VINT-
I-NOU MIL SET-CENTS VUITANTA EUROS AMB NOU CÈNTIMS (529.780,09 €), la 
despesa que per aquest Ajuntament representa la Contractació de les obres 
d’urbanització i construcció de la Passera entre la plaça Finisterre i el pont Petit al 
costat del riu Anoia a Sta. Margarida de Montbui, així com DISPOSAR  l’obertura del